LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "RIKONSTRUKSION I SPITALIT TE LUSHNJES - GODINA E URGJENCES DHE REPARTI I KIRURGJISE",
ME VENDNDODHJE NE BASHKINE LUSHNJE, ME ZHVILLUES DREJTORINE E SHERBIMIT SPITALOR LUSHNIJE
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:500
TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sipérfage e pasurive (ndértes€) : 2975.2 m2
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Sipérfage e totale qé rikonstruktohet: 5.585 m2 SHERBIMIT SPITALOR LUSHNJE
EMERTIMI I FLETES: PLANI I VENDOSIJES
TREGUES TEKNIK:
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